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CLAVE PRESUPUESTARIA

PTAIPEPSSFFU

DESCRIPCIÓN UNIDAD DE 
MEDIDA

ALCANZADO

PRESUPUESTO
EJERCIDO $

PROGRAMADO

CANT.
TOTAL

TRIMESTRES EJERCIDO
%

DESCRIPCIÓN ACTIVIDAD

1 2 3 4

TRIMESTRES

4321

CANT.
TOTAL

ORGANISMO PÚBLICO: 606 00 Colegio de Estudios Científicos y Tec. del Edo. de Chiapas

TOTAL DEPENDENCIA 232,610,699.39 78.45%

INSTITUCIONALES 232,610,699.39 78.45%

232,610,699.39 78.45%F Educación

232,610,699.39 78.45%

E Educación Profesional Técnica

232,610,699.39 78.45%

H Educación

232,610,699.39 78.45%

00 Programa Normal de Operación

232,610,699.39 78.45%

417 Proporcionar servicios de educación

232,610,699.39 78.45%

A001 Colegio de Estudios Cientìficos y 
Tecnológicos del Estado de Chiapas                                                                                                                                                                                      

Proceso de ampliación de la 
cobertura

Propuesta 1.00 0.00 1.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00

Concursos académicos, culturales, 
deportivos y cìvicos.

Concurso 9.00 0.00 6.00 3.00 0.009.00 0.00 6.00 3.00 0.00

Capacitación del personal Capacitación 17.00 0.00 8.00 4.00 5.0016.00 0.00 8.00 4.00 4.00

Reuniones de academias y grupos 
técnicos

Reunión 19.00 0.00 8.00 2.00 9.0019.00 0.00 8.00 6.00 5.00

Campaña de promoción para la 
captación de alumnos de nuevo 
ingreso

Campana 1.00 0.00 1.00 0.00 0.001.00 0.00 1.00 0.00 0.00
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